

Uppdaterad strategi och reviderade mål för att nå lönsamhet i närtid

April–juni 2022

- Nettoomsättningen uppgick till 1 070 TSEK (574).
- Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA, uppgick till -11 291 TSEK (-5 415) och EBIT uppgick till -11 343 TSEK (-5 533).
- Resultatet efter skatt uppgick till -11 183 TSEK (-5 588).

Januari–juni 2022

- Nettoomsättningen uppgick till 1 524 TSEK (659).
- Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA, uppgick till -29 004 TSEK (-7 580) och EBIT uppgick till -29 107 TSEK (-7 814).
- Resultatet efter skatt uppgick till -29 182 TSEK (-7 857).

Väsentliga händelser april–juni 2022

- Veg of Lund tecknade samarbetsavtal med First Class Brands of Sweden AB avseende säljbearbetning i den svenska dagligvaruhandeln.
- Bolaget ansökte om ett svenskt patent för en potatisemulsion som kan användas i växtbaserade glassprodukter.
- Veg of Lund genomförde en strategisk översyn av verksamheten och fattade beslut om en uppdaterad strategi och reviderade mål i syfte att öka försäljning. Grunden för affärsmodellen är en hybrid mellan egen och utlicensierad produktion och försäljning.
- På Veg of Lunds årsstämma omvaldes styrelsen samt valdes Fred Holmberg som ny styrelseledamot. Till styrelsens ordförande omvaldes Håkan K Pålsson.
- Veg of Lund upptog bryggglån om maximalt 16 MSEK för att stärka bolagets marknadsposition och produktutveckling och emitterar teckningsoptioner.
- Styrelseledamoten Fred Holmberg lämnade sitt uppdrag som styrelseledamot.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Styrelsen har utsett Fredrik Carling till ny VD för Veg of Lund. Han tillträder den 19 september 2022.

Koncernens nyckeltal i sammandrag (se definitioner på sid. 14)

TSEK	Q2 2022	Q2 2021	H1 2022	H1 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	1 070	574	1 524	659	2 573
Bruttomarginal, %	15	24	16	27	26
EBITDA	-11 291	-5 415	-29 004	-7 580	-22 500
EBITDA-marginal, %	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.
Rörelseresultat (EBIT)	-11 343	-5 533	-29 107	-7 814	-23 641
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.
Resultat efter skatt	-11 183	-5 588	-29 182	-7 857	-23 754
Vinstmarginal, %	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.
Resultat per aktie, före och efter utspädning, kr	-2,33	-0,52	-0,87	-0,73	-2,10
Soliditet, %	-28	41	-28	41	75
Eget kapital per aktie, kr	-0,28	0,36	-0,28	0,36	1,60
Balansomslutning	13 202	9 721	13 202	9 721	25 971
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 765	-6 363	-20 183	-9 756	-31 484
Medelantalet anställda	10	5	9	4	5

Denna information är sådan som Veg of Lund AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och enligt lag om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 16 augusti 2022, klockan 08.00 CEST.

För mer information kontakta:

Emma Källqvist,
tf VD och CFO.
Tel: 0721 869 018
E-post:
emma.kallqvist@vegoflund.se

Denna rapport samt övrig ekonomisk information och pressmeddelanden finns på bolagets webbplats, ir.vegoflund.se

VD har ordet

Lanseringen av DUG® fortsätter enligt vår uppdaterade strategi att nå kunder och konsumenter i utvalda marknader. För att nå målet om att Veg of Lund år 2025 ska ha en försäljning om 420 MSEK med ett positivt rörelseresultat har vi fokuserat på Sverige och Storbritannien. Strategin innefattar även att öka försäljningen genom att utse licenstagare i kompletterande marknader.

De brittiska och irländska marknaderna har utvecklats positivt med stort intresse från såväl konsumenter som stora matföretag som inkluderar DUG® i sina vegetariska maträtter. Försäljningen på de brittiska öarna fortsätter att utvecklas positivt och med Irlands tydliga intresse för DUG® ser vi en god potential att öka försäljningen under året. I Sverige ger vårt samarbete med rikstäckande First Class Brands ("FCB") tillgång till ytterligare ett tjugotal erfarna livsmedelssäljare som når ut till den svenska dagligvaruhandeln med start under tredje kvartalet 2022.

Vårt marknadsarbete innebär ökade kostnader under en tid framöver och vi gör investeringar för att öka försäljningen parallellt med utvecklingen av fler produkter baserade på våra patent och unika produktionsprocesser.

Nya produkter

Tillsammans med Scandi Standard driver Veg of Lund ett forskningsprojekt med målet att lansera vegetabiliska alternativ till köttprodukter. Projektet håller tidplanen och vi är glada över att ha nått viktiga milstolpar som möjliggör att vi kan inleda en kommersiell projektfas före utgången av 2022.

Vi har dessutom kommit en bra bit i utvecklingen av vegansk glass, vilket inkluderar att vi har inlett diskussioner med en av Sveriges ledande glasstillverkare. Smak, textur och lågt klimatavtryck är de viktigaste faktorerna för att lyckas etablera en ny glass i Sverige. Enligt Föreningen Svenska Glasstillverkare är svenskarna de i Europa som konsumerar mest glass, efter våra grannar i Finland. I Sverige konsumeras omkring åtta liter glass per år per person.

Den tredje produkten som vi hoppas kunna lansera inom några månader är en uppdaterad version av vår smoothie, en växtbaserad mellanmålsdryck som kommer att säljas under varumärket DUG My Foodie och finnas i originalsmakerna hallon och blåbär. Vi arbetar dessutom med en tredje smak som vi berättar mer om när det är dags för lansering i Sverige.

Förtydligad affärsmodell, uppdaterad strategi och reviderat mål

En bärande del i våra ambitioner att öka försäljningen och stärka lönsamheten är att öka närvaron och stärka Veg of Lunds position i de marknader som erbjuder bästa förutsättningar för snabb försäljningsutveckling av de produkter som vi utvecklar med bas i våra egna patent. Detta görs dels genom egen organisation i Sverige och Storbritannien, dels genom licensavtal med tillverkare och distributörer i övriga länder. Styrelsen bedömer att denna hybridmodell möjliggör att bolaget kan utnyttja egna resurser optimalt och nå lönsamhet snabbare.

Under andra kvartalet har vi identifierat flera intressanta parter för distribution och försäljning samt produktion av DUG®. Vi har fokuserat på länder i Europa, Sydostasien och Oceanien. Förhandlingar pågår och jag hoppas att vi inom kort kan teckna avsiktsförklaringar som ger oss möjlighet att fördjupa och komma igång med engagerade parter som tar ansvar för produktlansering, kundkontakter och -utveckling och även produktion i strategiska marknader. Vi kommer att samarbeta med licenstagare som redan har ett starkt varumärke i sin marknad parallellt med att vi fokuserar på tillverkare av färdiga maträtter och storkök som tillagar måltider till skolor, sjukhus, större bolag och institutioner. Även USA tillhör de prioriterade marknaderna där vi ser en potential men vi har ännu inte nått lika långt i arbetet med att identifiera en eller flera licenstagare.

Försäljning

Under andra kvartalet uppgick Veg of Lunds nettoomsättning till 1 070 TSEK, en ökning med 86 procent jämfört med motsvarande kvartal förra året och 135 procent när vi jämför



"De brittiska och irländska marknaderna har utvecklats positivt med stort intresse från såväl konsumenter som stora matföretag som inkluderar DUG® i sina vegetariska maträtter."

Emma Källqvist,
Tillförordnad verkställande direktör och CFO



med föregående kvartal 2022. Vi ser att fler kundkategorier beställer och att antalet återkommande kunder återkommer.

Andelen inom kundkategorin livsmedelsproducenter ökade under kvartalet och Veg of Lund fortsätter att utveckla erbjudandet till dessa kunder, bland annat genom att erbjuda brittiska och irländska matföretag DUG® i olika förpackningsstorlekar. Vi bedömer att det finns en stor potential i detta segment men har förståelse för att det kan ta tid att ändra befintliga rutiner och recept. I Sverige har vi kontakt med storköskunder som noterat att DUG® är fri från de 14 vanligaste allergenerna och andra överkänslighetsframkallande ämnen. DUG® är idag med i några ramavtal om inköp och vi har goda förhoppningar om att inleda försäljning under hösten 2022.

Marknadsföring

Under andra kvartalet 2022 har bolagets marknadsföring och säljarbete fokuserats på återförsäljare och professionella kunder som matföretag som brittiska Kirsty's samt större konsumentkampanjer i Sverige och Storbritannien.

Produktion och logistik

Arbetet med att komplettera befintlig produktion i Storbritannien med en partner i kontinentaleuropa har fortsatt. Olika testkörningar har genomförts med bra resultat och vi bedömer att ett avtal kan vara klart under tredje kvartalet 2022. Tyvärr tvingas vi fortsatt konstatera att produktion och logistik försvåras genom olika hinder, främst orsakade av pågående krig i Ukraina. För Veg of Lund betyder detta i huvudsak ökade råvarupriser, brist på vissa insatsvaror samt längre leveranstider, vilket kan störa produktionen.

Organisation

Veg of Lunds styrelse har utsett Fredrik Carling till ny VD för bolaget. Han har under de senaste tio åren arbetat som VD för Hövding Sverige AB och har bred erfarenhet från att etablera nya produkter och bygga starka varumärken. Fredrik Carling tillträder sin nya tjänst på Veg of Lund den 19 september 2022 och jag återgår till min roll som bolagets CFO.

Bolaget har egen personal som samarbetar med ett nätverk med konsulter och specialister inom forskning och utveckling, marknadsföring och säljare.

Finansiering

Under andra kvartalet har bolaget upptagit ett bryggglån om maximalt 16 MSEK för att säkra sin marknadsposition och utveckling av nya livsmedelsprodukter inom kategorierna mejeri och kött. Styrelsen fortsätter att aktivt utvärdera olika finansieringsalternativ för att säkerställa bolagets långfristiga finansiering och optimala kapitalstruktur.

Veg of Lund har en fantastisk potential, produkterna är helt rätt i tiden på en växande marknad och vårt varumärke DUG® har på kort tid fått ett tydligt godkännande av marknaden. Nu fokuserar vi på att öka kunskapen om DUG® hos fler konsumentgrupper som flexitarianer och andra som vill dricka växtbaserade, goda och hållbara drycker. DUG® är hälsosam, näringsrik och smakrik tack vare att den är baserad på potatis.

Emma Källqvist,
tf VD och CFO



Finansiell översikt

Försäljningsutveckling

Andra kvartalet 2022

Under det andra kvartalet uppgick Veg of Lunds nettoomsättning till 1 070 TSEK (574), en ökning om 86 procent. Den ökade försäljningen är en följd av pågående lansering av DUG® i Sverige och Storbritannien.

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

Övriga externa kostnader under kvartalet ökade till 9 247 TSEK (5 111) till följd av kostnader kopplade till lansering och marknadsföring av DUG®, marknadsanpassning av produkten, ökade försäljningsinsatser efter Covid-19, främst i Storbritannien.

Personalkostnader

Personalkostnaderna för kvartalet uppgick till 2 674 TSEK (771) till följd av ökat antal anställda för att möta den planerade tillväxten.

Avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar under kvartalet uppgick till 52 TSEK (117) främst hänförliga till avskrivningar av immateriella tillgångar.

Resultat

Rörelseresultat (EBIT)

Rörelseresultatet under andra kvartalet 2022 uppgick till -11 343 TSEK (-5 533) till följd av högre kostnader i samband med lansering och marknadsföring av DUG®.

Finansnetto

Det finansiella resultatet för kvartalet uppgick till 160 TSEK (-55) och bestod i huvudsak av valutakursvinster.

Resultat efter skatt

Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till -11 183 TSEK (-5 588).

Resultat per aktie

Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,87 kr (-0,52).

Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning

Kassaflöde

Kassaflödet under andra kvartalet 2022 uppgick till -2 930 TSEK (-2 632). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -10 765 TSEK, vilket till stor del beror på den lansering som pågår i form av marknadsföringskostnader etc.

Investeringar

Under kvartalet uppgick investeringar i immateriella anläggningstillgångar till 165 TSEK (265) och avsåg bolagets patentansökningsprocesser. Inga investeringar i materiella anläggningstillgångar har gjorts under kvartalet.

Förändring likvida medel

Likvida medel minskade under kvartalet med 2 918 TSEK (2 634) till 3 819 TSEK (2 869).

Kapitalsituation

Under kvartalet har bolaget upptagit ett bryggglån för att säkra sin marknadsposition och utveckling av nya livsmedelsprodukter inom kategorierna mejeri och kött. Med detta lån har Veg of Lund säkrat en mellanfinansiering om maximalt 16 MSEK före transaktionskostnader, från fem investerare, varav tre är större aktieägare i bolaget. Villkoren uppställer en konverteringsrätt för långivarna, och i vissa fall även för bolaget, varigenom återbetalning ska kunna ske med bolagets aktier. I samband med upptagandet av bryggfinansieringen har styrelsen vidare beslutat att emittera teckningsoptioner till vissa av långivarna.



Styrelsen fortsätter att aktivt utvärdera olika finansieringsalternativ för att säkerställa bolagets långfristiga finansiering och optimala kapitalstruktur baserat på den pågående lanseringen av DUG®.

Eget kapital

Det totala egna kapitalet i koncernen uppgick vid kvartalets utgång till -3 631 TSEK (3 999) och eget kapital per aktie till -0,28 kr (0,36). Förändringen är hänförlig till årets förlust.

Moderbolaget

Veg of Lund AB:s verksamhet inkluderar förutom försäljning i Sverige även huvudkontorsfunktioner som koncernövergripande ledning och administration.

Andra kvartalet 2022

Nettoomsättning under andra kvartalet 2022 ökade till 1 670 TSEK (679), varav koncernintern försäljning svarade för 1 439 TSEK (167). Resultat efter skatt uppgick till -6 735 TSEK (-4 647). Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 165 TSEK (265).

I övrigt hänvisas till informationen för koncernen.

Aktien och aktieägarna

Veg of Lunds aktie, kortnamn VOLAB och ISIN SE0013281979, är sedan 10 februari 2020 noterad på Nasdaq First North Growth Market. Antalet utestående aktier uppgår till totalt 12 815 201, motsvarande 12 815 201 röster.

Den 30 juni 2022 hade Veg of Lund AB (publ) 7 181 aktieägare (4 281).

Handel i aktien

Den totala likviditeten i aktien under andra kvartalet 2022 uppgick till 11,4 MSEK (132,4). Antalet transaktioner för samma period uppgick till 4 245 (19 608). Den genomsnittliga volymen per transaktion minskade till 245 aktier (314). Dagsomsättningen för Veg of Lunds aktier under andra kvartalet 2022 uppgick i genomsnitt till 17 349 aktier och genomsnittspriset uppgick till 11,05 kr.

Ägarstruktur den 30 juni 2022

Namn	Antal aktier och röster	Andel av kapital och röster, %
Eva Tornberg via bolag	1 362 370	10,6%
Anders Färnqvist	864 159	6,7%
Anders Hättmark via bolag	687 689	5,4%
Torbjörn Malmsjö	524 130	4,1%
Einar Haugland	422 145	3,3%
Avanza Pension	392 392	3,1%
Försäkringsaktiebolaget, Skandia	265 144	2,1%
LU Holding	261 015	2,0%
Kenneth Eriksson	260 869	2,0%
Thomas Holmgren	214 160	1,7%
Övriga aktieägare	7 561 128	59,0%
Totalt	12 815 201	100,0%

Källa: Euroclear och Veg of Lund

Certified adviser från och med 1 januari 2022 är Mangold Fondkommission AB, telefon 08-5030 15 50 och e-post ca@mangold.se.



Övriga upplysningar

Anställda

Medelantalet anställda i koncernen uppgick under kvartalet till 10 (5).

Årsstämma 2022

Den 11 maj 2022 avhöll Veg of Lund årsstämma. Till styrelseledamöter omvaldes Anders Hättmark, Roger Johansson, Linda Neckmar, Magnus Nordin, Håkan K Pålsson och Eva Tornberg samt nyvaldes Fred Holmberg. Till styrelseordförande omvaldes Håkan K Pålsson. Vidare valde stämman KPMG AB till bolagets nya revisor för perioden intill årsstämman 2023.

Utdelning

Stämman fastställde styrelsens förslag inte lämna någon aktieutdelning för verksamhetsåret 2021 (-).

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport juli–september 2022	9 november 2022
Bokslutskommuniké 2022	16 februari 2023
Delårsrapport januari–mars 2023	11 maj 2023
Delårsrapport april–juni 2023	16 augusti 2023

Väsentliga transaktioner med närstående

Under andra kvartalet 2022 uppgick bolagets transaktioner med närstående till sammanlagt till 336 TSEK (218). Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Redovisningsprinciper

Bokslutskommunikén är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Veg of Lund arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera och hantera olika risker och exponeringar som koncernen ställs inför. Veg of Lunds finansiella ställning och resultat är påverkas av olika riskfaktorer som ska beaktas vid en bedömning av bolaget och dess framtida resultat.

De risker och osäkerhetsfaktorer som Veg of Lunds verksamhet exponeras för beskrivs på sidorna 21–22 i bolagets årsredovisning för 2021. Enligt Veg of Lunds bedömning har inga väsentliga förändringar i dessa risker eller osäkerhetsfaktorer skett efter årsredovisningens avlämnande.

Effekter av kriget i Ukraina

Kriget i Ukraina får ekonomiska konsekvenser främst via handel och globala råvarupriser. Det påverkar Veg of Lund såväl som alla andra livsmedelsbolag. För Veg of Lund betyder detta i huvudsak ökade råvarupriser, brist på vissa insatsvaror samt längre leveranstider, vilket kan störa produktionen. Bedömning sker löpande och kommer att redovisas i kommande rapporter och vid behov kompletteras med information genom pressmeddelanden.

Effekter av covid-19-pandemin

Flera länder har nu lättat eller avslutat restriktioner kopplade till covid-19. Veg of Lund har nu möjlighet att genomföra sedvanliga försäljnings- och marknadsföringsaktiviteter. Till följd av fortsatta brister i logistik- och försörjningskedjor kommer troligen högre priser och förseningar att kvarstå under större delen av 2022. Veg of Lund gör fortsatt bedömningen att det är nödvändigt att ha stor flexibilitet för att möta ändrade marknadsförhållanden.

Certified adviser

Bolagets certified adviser är Mangold Fondkommission AB, telefon 08-5030 15 50 och e-post ca@mangold.se.



Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Malmö den 16 augusti 2022

Håkan K Pålsson
styrelseordförande

Anders Hättmark
styrelseledamot

Linda Neckmar
styrelseledamot

Eva Tornberg
styrelseledamot

Roger Johansson
styrelseledamot

Magnus Nordin
styrelseledamot

Emma Källqvist
tillförordnad verkställande direktör

Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



Koncernens resultaträkning

TSEK	Q2 2022	Q2 2021	H1 2022	H1 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	1 070	574	1 524	659	2 573
Övriga rörelseintäkter	513	345	601	856	1 922
Summa intäkter	1 583	919	2 126	1 515	4 495
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Handelsvaror	-910	-434	-1 280	-479	-1 895
Övriga externa kostnader	-9 247	-5 111	-25 202	-7 384	-20 062
Personalkostnader	-2 674	-771	-4 548	-1 199	-4 909
Avskrivningar och nedskrivningar	-52	-117	-103	-235	-1 141
Övriga rörelsekostnader	-43	-19	-100	-32	-129
Rörelseresultat (EBIT)	-11 343	-5 533	-29 107	-7 814	-23 641
Ränteintäkter och liknande resultatposter	228	0	497	19	174
Räntekostnader och liknande resultatposter	-68	-55	-572	-60	-285
Resultat från finansiella poster	160	-55	-75	-41	-111
Resultat före skatt (EBT)	-11 183	-5 588	-29 182	-7 855	-23 752
Skatt	-	-	-	-2	-2
Resultat efter skatt	-11 183	-5 588	-29 182	-7 857	-23 754
Antal aktier	12 815 201	11 224 434	12 815 201	11 224 434	12 224 336
Antal aktier i genomsnitt	12 815 201	10 815 736	12 527 930	10 567 272	11 288 232
Resultat per aktie, före och efter utspädning, kr	-0,87	-0,52	-2,33	-0,36	-2,10

Periodens resultat såväl som totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare. Bolaget har tre program med teckningsoptioner 2020/2023, 2021/2024 och 2022 I. Mer information kring de två första programmen finns i årsredovisningen för verksamhetsår 2021.

Teckningsoptioner av serie 2022 I

För att trygga aktuellt kapitalbehov har bolaget, under kvartal 2, den 16 juni 2022 ingått avtal om bryggfinansiering enligt vilket långivarna åtagit sig att, under en period om 12 månader, tillhandahålla en låneram om sammanlagt 6 MSEK.

I samband med upptagandet av bryggfinansieringen har styrelsen, på basis av emissionsbemyndigandet från extra bolagsstämman den 11 maj 2022, beslutat att emittera sammanlagt 300 000 vederlagsfria teckningsoptioner till långivarna.

Varje teckningsoption berättigar till teckning av en aktie i Bolaget under perioden från och med registrering på Bolagsverket till och med den 30 november 2022. Teckningskursen per aktie ska motsvara 60 procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets aktie under den period om tio handelsdagar som avslutas dagen före första dagen av utnyttjandeperioden, dock lägst aktiens kvotvärde.



Koncernens balansräkning

TSEK	30 jun 2022	30 jun 2021	31 dec 2021
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	99	230	165
Patent, varumärken, licenser	1 691	1 255	1 450
Summa immateriella anläggningstillgångar	1 790	1 485	1 615
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	26	805	29
Summa materiella anläggningstillgångar	26	805	29
Finansiella anläggningstillgångar			
Långfristiga fordringar	15	15	15
Summa finansiella anläggningstillgångar	15	15	15
Summa anläggningstillgångar	1 831	2 305	1 659
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror	2 017	730	5 232
Råvaror	1 350	1 136	1 550
Summa varulager m.m.	3 367	1 866	6 782
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 871	355	2 349
Övriga fordringar	899	989	1 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 415	1 337	863
Summa kortfristiga fordringar	4 185	2 681	4 357
Kassa och bank	3 819	2 869	13 173
Summa omsättningstillgångar	11 371	7 416	24 312
SUMMA TILLGÅNGAR	13 202	9 721	25 971



TSEK	30 jun 2022	30 jun 2021	31 dec 2021
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	820	718	782
Ej registrerat aktiekapital	-	-	-
Överkursfond	86 452	49 610	80 392
Omräkningsdifferens	251	431	327
Balanserat resultat	-61 972	-38 903	-38 218
Periodens resultat	-29 182	-7 857	-23 754
Summa eget kapital	-3 631	3 999	19 529
SKULDER			
Kortfristiga skulder			
Finansiell skuld	8 000	2 250	3 000
Leverantörsskulder	4 156	2 167	1 455
Övriga kortfristiga skulder	586	154	274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 091	872	1 713
Summa kortfristiga skulder	16 833	5 398	6 442
Summa skulder	16 833	5 722	6 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 202	9 721	25 971



Förändring i koncernens eget kapital

TSEK	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Ackumulerade omräknings- differenser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget kapital
Vid periodens början, 1 jan 2022	782	80 392	327	-38 218	-23 754	19 529
Disposition förlust föregående år	-	-	-	-23 754	23 754	-
Nyemission	38	6 060	-	-	-	6 098
Emission teckningsoptioner	-	-	-	-	-	-
Premier teckningsoptioner	-	-	-	-	-	-
Omräkningsdifferens	-	-	-76	-	-	-162
Periodens resultat	-	-	-	-	-29 182	-29 182
Vid periodens slut, 30 jun 2022	820	86 452	251	-61 972	-29 182	-3 631

TSEK	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Ackumulerade omräknings- differenser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget kapital
Vid periodens början, 1 jan 2021	676	44 179	418	-20 555	-18 348	6 370
Disposition förlust föregående år	-	-	-	-18 348	18 348	-
Nyemission	23	3 017	-	-	-	3 040
Emissionskostnad	19	2 414	-	-	-	2 433
Omräkningsdifferens	-	-	13	-	-	13
Periodens resultat	-	-	-	-	-7 857	-7 857
Vid periodens slut, 30 jun 2021	718	49 610	431	-38 903	-7 857	3 999

TSEK	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Ackumulerade omräknings- differenser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget kapital
Vid periodens början, 1 jan 2021	676	44 179	418	-20 555	-18 348	6 370
Disposition förlust föregående år	-	-	-	-18 348	18 348	-
Nyemission	87	33 799	-	-	-	33 886
Emission teckningsoptioner	19	2 414	-	-	-	2 433
Premier teckningsoptioner	-	-	-	685	-	685
Omräkningsdifferens	-	-	-91	-	-	-91
Periodens resultat	-	-	-	-	-23 754	-23 754
Vid periodens slut, 31 dec 2021	782	80 392	327	-38 218	-23 754	19 529



Koncernens kassaflödesanalys

TSEK	Q2 2022	Q2 2021	H1 2022	H1 2021	Helår 2021
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Rörelseresultat före finansiella poster	-11 343	-5 533	-29 107	-7 814	-23 641
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	52	117	103	234	1 141
Betald skatt	-	0	-	-2	-2
Erlagd ränta	-68	-44	-109	-50	-243
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-11 359	-5 460	-29 113	-7 632	-22 744
Förändringar av rörelsekapital					
Förändring rörelsefordringar	-1 051	-2 167	3 664	-2 572	-8 957
Förändring rörelseskulder	1 645	1 264	5 266	449	217
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 765	-6 363	-20 183	-9 755	-31 484
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella tillgångar	-165	-265	-276	-341	-570
Investeringar i materiella tillgångar	-	-	-	-	-30
Investeringar i finansiella tillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-165	-265	-276	-341	-600
Finansieringsverksamheten					
Emission och andra ägartillskott	-	4 746	6 535	5 797	38 934
Emissionskostnader	-	-	-437	-	-2 290
Teckningsoptioner	-	-	-	-	685
Amorteringar	-	-3 000	-3 000	-3 000	-6 000
Upptagna lån	8 000	2 250	8 000	5 250	9 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 000	3 996	11 098	8 047	40 328
PERIODENS KASSAFLÖDE	-2 930	-2 632	-9 361	-2 049	8 244
Likvida medel vid periodens början	6 737	5 503	13 173	4 913	4 913
Valutaeffekt i likvida medel	12	-2	7	5	16
Likvida medel vid periodens slut	3 819	2 869	3 819	2 869	13 173



Sammanfattning av moderbolagets finansiella rapporter

TSEK	Q2 2022	Q2 2021	H1 2022	H1 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	1 670	679	2 978	132	4 481
Övriga rörelseintäkter	512	345	602	511	1 921
Rörelsens intäkter	2 182	1 024	3 580	643	6 402
Handelsvaror	-1 635	-550	-2 951	-87	-4 141
Övriga externa kostnader	-4 829	-4 159	-12 898	-1 649	-15 487
Personalkostnader	-2 479	-771	-4 324	-429	-4 909
Avskrivningar och nedskrivningar	-52	-117	-103	-117	-1 141
Övriga rörelsekostnader	-43	-19	-99	-13	-128
Rörelseresultat (EBIT)	-6 856	-4 592	-16 795	-1 652	-19 404
Finansnetto	121	-55	-111	13	-118
Resultat före skatt (EBT)	-6 735	-4 647	-16 906	-1 639	-19 522
Periodens resultat	-6 735	-4 647	-16 906	-1 639	-19 522

TSEK	30 jun 2022	30 jun 2021	31 dec 2021
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	1 790	1 486	1 615
Materiella anläggningstillgångar	26	805	29
Finansiella anläggningstillgångar	21 156	5 825	12 673
Summa anläggningstillgångar	22 973	8 116	14 317
Varulager m.m.	2 170	1 711	4 642
Kortfristiga fordringar	2 365	3 927	3 112
Kassa och bank	2 563	2 788	13 028
Summa omsättningstillgångar	7 098	8 426	20 782
Summa tillgångar	30 070	16 542	35 099

Eget kapital och skulder			
Eget kapital	18 500	11 014	29 309
Kortfristiga skulder	11 570	5 204	5 790
Summa eget kapital och skulder	30 070	16 542	35 099



Definitioner och ordlista

Allmänt	Alla belopp i tabeller är i tkr om inget annat anges. Alla värden inom parentes är jämförelsesiffror för samma period föregående år om inget annat anges.	
Nyckeltalsdefinitioner	Nedan anges Veg of Lund definitioner av ett antal alternativa nyckeltal som inte har definierats eller specificerats enligt BFNAR ("Alternativa Nyckeltal"). Veg of Lund bedömer att dessa alternativa nyckeltal används av vissa investerare, värdepappersanalytiker och andra intressenter som kompletterande mått på resultatutveckling och finansiell ställning. Dessa alternativa nyckeltal har, om inget annat anges, inte reviderats och ska inte betraktas enskilt eller som ett alternativ till nyckeltal framtagna i enlighet med BFNAR. Dessutom bör sådana alternativa nyckeltal, såsom Veg of Lund har definierat dem, inte jämföras med andra nyckeltal med liknande namn som används av andra bolag. Detta beror på att dessa alternativa nyckeltal inte alltid definieras på samma sätt och andra bolag kan ha beräknat dem på ett annat sätt än Veg of Lund.	
Marginaler	Definition/beräkning	Syfte
Bruttomarginal, %	Bruttoresultat i relation till nettoomsättning.	Används för att mäta produktlönsamheten.
EBITDA-marginal, %	EBITDA i relation till nettoomsättning.	Bolaget anser att EBITDA-marginal är ett användbart nyckeltal tillsammans med ökning nettoomsättning vid övervakning av värdeskapande.
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	Rörelseresultat i relation till nettoomsättningen.	Bolaget anser att rörelsemarginal är ett användbart nyckeltal tillsammans med omsättningstillväxt vid övervakning av värdeskapande.
Vinstmarginal, %	Periodens resultat efter skatt i relation till nettoomsättning.	Nyckeltal som visar hur mycket värde som tillfaller aktieägare i bolaget.
Avkastning	Definition/beräkning	Syfte
Soliditet, %	Eget kapital i relation till totala tillgångar.	Bolaget har valt att redovisa nyckeltalet Soliditet då det visar på bolagets fortlevnadsgrad.
Data per aktie	Definition/beräkning	Syfte
Antal aktier	Antal utestående aktier vid rapportperiodens utgång.	
Antal aktier i genomsnitt	Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier under perioden med tillägg för ett vägt antal aktier som tillkommer om samtliga potentiella aktier, som ger upphov till utspädning, konverteras till aktier.	
Eget kapital per aktie	Eget kapital genom antal utestående aktier efter utspädning.	Mått som visar ägarnas andel av Veg of Lunds totala nettotillgångar per aktie.
Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK	Resultat efter skatt genom genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning.	
Övriga definitioner	Definition/beräkning	Syfte
Nettoomsättning	Bolagets intäkter från den ordinarie verksamheten.	
EBITDA	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggnings-tillgångar.	Bolaget har valt att visa nyckeltalet EBITDA då detta visar rörelsens underliggande resultat rensat från effekten av avskrivningar vilket ger ett mer jämförbart resultatmått över tid då avskrivningar vilket ger ett mer jämförbart resultatmått över tid då avskrivningar avser historiska investeringar.
Rörelseresultat (EBIT)	Rörelseresultat före finansiella poster.	
Resultat efter skatt	Årets resultat.	
Balansomslutning	Summan av bolagets alla tillgångar.	
Kassaflöde från den löpande verksamheten	Kassaflöde från den löpande verksamheten inklusive förändring i rörelsekapital och före kassaflöde från investerings- och finansierings-verksamhet.	Kassaflöde från den löpande verksamheten används som ett mått på det kassaflöde som verksamheten genererar före investeringar och finansiering.
Medelantalet anställda	Genomsnittligt antal anställda i bolaget under perioden.	



Veg of Lund AB (publ) utvecklar unika växtbaserade livsmedel som möter konsumenternas krav på smak och hållbarhet. Bolaget har rötter i forskning vid Lunds universitet och äger patenterade metoder för att utveckla nya matkategorier inom den snabbväxande marknaden för växtbaserade livsmedel. Veg of Lunds klimat-smarta och smakrika produkter säljs i Europa och Asien under varumärket DUG®. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under ticker VOLAB. Läs mer på ir.vegoflund.se.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser och kan kontaktas via telefon: 08-5030 15 50 eller e-post: ca@mangold.se.

Affärsidé

Med ursprung i kunskap, unika innovationer och egna patent ska Veg of Lund utveckla och sälja välsmakande, närproducerade växtbaserade livsmedel baserade på främst potatis.

Mål

Ekonomiskt och finansiellt mål

Veg of Lund har som ekonomiskt mål att i snabb takt via vår hybridmodell expandera till nya marknader.

Bolagets har som finansiellt mål att år 2025 nå en omsättning om 420 MSEK med ett positivt rörelseresultat.

För mer information kontakta:

Emma Källqvist, tf VD och CFO.

Tel: 0721 869 018

E-post: emma.kallqvist@vegoflund.se



För mer information om vår nya supergoda, hälsosamma och krämiga potatisbaserade dryck, besök dugdrinks.com.